1579
auctoris quibusvis Juri remediis suis de fensu non
subterfugiendo nec modo alio quovis evadendo Hanc
sua sponte p[ro]p[ri]a Recognitione vel p[ro]missis
omnia mediante.

Zbrozek Fratri suo Cedit.

Comparatus personaliter coram Officio et Actis Senatus
Castri Capitani Przemslaw Gnjus Stanislaus Ubrick
Polshi Jure mente et Corpore exenti a Senis Ducibus
Jure Jurisdictionibus suis quibuscumque propriis et Com-
petentibus recedens. Presenti vero Castro Capitani Pr-
emslaw Jurisdictione quoad actum presentem attinet se
cum personis et bonis suis generaliter omnibus
totaliter et plenarie incorporari atq[ue] subyicendo p[ro]p[ri]am
libere publice ac p[ro]p[ri]am recognitionem. Quiaque
de omni et integro Jure suo infrascripto videlicet de
Summa certa pecuniaria quod et quarta ex Summa Ori-
ginali Quatuor millium floren polon[orum] Originaliter per
Sposam Annam de Troy Syce Gno[rum] olim Joannis Ra-
mule Consortem Gno[rum] olim Nicolao Kametek reperim
mam duo cum millium floren polon[orum] in unum recompo-
nis alias natwyderhoff in bonis ipsius quovis Jure titulo
ipsi Senis videlicet tota et integra Anna et guscho
ipsi in illa Troy Syce conjeteri nec non Lubonofis h[er]ed

et Annis

620
et Jurat (me thomibus bene possionatis in eadem villa Troy
600 Dyce in Jena et Districtu genti Promisken consistens
residen modo venditione ab eis rallyderhoff coram his Jev
rephibus Promisken facta et recognita et in bonis scriptis
ad solvendum assecurat. Et quomodo vero ibidem per
fatum Inosam Annam de Troy Dyce Kamuttowa eidem
Inosam Nuolao Kamet super summam quingentorum
floren polon eidem coram Actis Jemeshibus Promisken
ad eandem priorem summam duorum millium floren po-
lon in vni recomponis ab eis rallyderhoff inscriptis
modo ad scriptis facta et recognita et in scriptis bonis asse-
curat ac postmodum per fatam Inosam Annam de Troy
Dyce Kamuttowa eidem Inosam Nuolao Kamet
super summam ducentorum floren polon ad summam
superscriptam ad scriptam duorum millium et quingen-
torum floren polon coram Actis Jemeshibus Pro-
miskenibus eidem modo ad scriptis facta et recognita
in eadem bonis vltis Troy Dyce ad solvendum assecurat
tandem per fatam Inosam Nuolao Kamet in pers-
nam Inosorum Joannis Jarnowski. obi Inos. Venice-
glai Jarnowski filij et uxoris de sole Kamutto-
wa Coniugum coram Actis Jemeshibus Promisken
super summam totalem in vnam copulatam videlicet
duorum millium et septingentorum floren polon cessis
et condempnis prout superscriptis Inscriptiones tam tri-
gualis venditione quam subsequentes ad scriptis et

cessionant

Ceſſonans. latus promiſſa in ſe obloquuntur. Hi denique
Inſcriptione Ulmana Joſephi Proſperus hinc eisdem Inſcrip-
tionem Jamouſkim Coniugibus per eandem Inſcripſam Annam de
Inſcripſe Kamitowa Super ſummam mille hecena-
rum florenſis poloni ad Inſcripſas omnes ſummam Inſcripſam
Inſcripſam famet ad Inſcripſas in man ſummam eandem
Inſcripſam Bonnet totales uelut duorum milium et
ſeptingentorum florenſis poloni copulataſſe iſdem modo
ad Inſcripſas facta et recognita et in eisdem bonis uelut
Inſcripſe ad ſoluenſum aſſeruatſſe per eandem Inſcripſam
Inſcripſam Jamous hic Coniuges Inſcripſam Joanni Labechi et
Dorothee de Michow Coniugibus curam Actiſſe Inſcripſam
ſcribit. Proſperus hinc ceſſa. poſtmodum uero per Inſcripſam
Inſcripſam Labechi ſuo et Inſcripſam Inſcripſam et Hedwig
Labechi uirginum ſuarum ſuarum nomine cum ſub-
miſſione ſtatutionis eandem filiarum ſuarum poſt-
quam in Maximorum elocata ſunt (Probiuſſe Inſcripſam
ſeruit cum aſſiſtentia Mantoni uel Superiorum Inſcripſam
ad Approbandam perſe Inſcripſam Inſcripſam Inſcripſam
onanam uel ſimilem pro intereſſe eorum fauere inſe
bonaſſe ſua libere coaſumpta) Inſcripſam Agneſchi de Inſcripſam
primam olim Inſcripſam Joannis Zborek uolochi. ſeunda-
rum uero Inſcripſam olim Inſcripſam Joannis Stanſlai Sta-
uinſki Glodſen Stanſchubow Conſcripſam. derſchubow
ſui uero Recognoſcentiſſe Parenti Actiſſe Inſcripſam Inſcripſam

Eandem

522
6. Tandem vero per eandem Enjiam Stawinska Parentem
suam sibi Recognoscant atq. Enjio Dubino Urborek
Kolski fratri suo germano in ~~id~~ Actis p. sentibus corde
scerta sum de Inscriptionibus factis cum Originali
Venditiona quam subsequenter adscriptis et Cetera
nos super eandem summam suprascripta facti et recu-
gnit. hincq. facti eodem Jure cesso summa et Inscr-
ptionibus oneratis se Recognoscunt inter alios con-
succesores suos Jure Quirino et Naturali Jure con-
cernit ac pro Jure et interesse suo tantummodo spe-
ctat et competit nec non de Intervisa certa inter eandem
suprascript. Enjiam Agnetem de Lesze Stawinska
Parentem suam cum assis tentia suprascript. olim Enjio
Stawinski Jemadi. v. m. m. i. q. hinc in vivis exisset
ab una et suprascript. Enjiam Annam Jwiacha olim
Enjio Joannis de Joleu Kamutt Confortem relictam
viduam parte ab altera ratione certam rem et
Conditionum in eadem Intervisa contentam de actu
et data illius hinc Promissio Jena Jemuda post Domi-
nicam Reminiscere Quadragesimalen proxima anno
millesimo sexcentesimo LXXIIII Jemudo con-
fecta manibus pro interesse Enjia Stawinska propria
atq. Enjio Stawinski tanquam mancipii pro interesse
vero Enjia Kamuttowa Enjio Joannis Jamowski no-
mine ipsius subscript. Actis p. sentibus Casen Promi-
sionem cum interpositione eady Lving nullum florent
prolud. roborat hinc de eisdem Intervisa Inscriptione

523
Roborata Caserpi. Evidenter per eandem Insignia
Staurintha Laurentem suam sibi Recognoscenti atq; prefato
fratri suo Actis presentibus condescenda Inscriptioe ead
Originali in se de sumis latiore, etiam quoad interesse
et sortem sui Recognoscentis tantuamodo spectat. Ad ex-
tremum de summa certa pecuniaria quae et quarta ex
summa Originali mille floren. polon. originaliter per
Insignia Annam de Joychyce Ramuttowa Inobis Sta-
nislao Staurinshi Studijew Stawodubens atq; supra-
scripti Insignia Agnethi de Leszka Coniugibus modo sum-
plius debiti coram Actis presentibus inscripta per
eandem veu Insignia Staurintha Laurentem suam nomine
suossonis dicti omni Staurinshi in personam sui Reco-
gnoscentis atq; prefati fratris sui cessa et transmissa
In de prefatis Inscriptioibus Originali debitoria et
subsequenti Cessionaria etiam se Recognoscentem pro
sore et interesse suo inter alios Coniuges suos
concernit cum omni admisso. bonum Jure Dominio pro-
prietate Competentia et privilegia quavis paratag
Juri presentis Acti et bonorum Incomissione luitione Cui-
chone paupres in luitis per se Recognoscentem. Con-
servata possessione Inscriptioibus prefatarum tam Ori-
ginalium Venetianarum adscriptarum et Debitorum
quam subsequentium Cessionarum Conditioibus sur-
ctis clausulis articulis velis legamentis ac nequibus in
Universum omnibus, sumis quoque et bonorum summa data

524
67
Inscriptionibus oneratis et libentibus fructibus proventibus
relictae Commodis et emolumentis in Universis
omnibus attinentibus et pertinentibus generaliter Universis
Nihil ex praemissis Juris domini proprietatis ac suus-
us Competentis et privilegatus pro se Recognoscente
Jure Juratoribus aut alio quopiam se servando aut
experiendo Venit prout hoc idem Jus est praemissis
nominum summas ac bona summa marta et Inscr-
ptionibus factis oneratis se Recognoscentem concerne-
bant ac eidem serviebant. Jam ex tunc et de facto
Ego Vitorio Brozek Wolter frater suo genitor eiusque
posteris (accepta ab ipso pro praemissis plenaria et
sufficiens satisfactio) quantum pro fore et interesse
sui Recognoscentis ad summas factas et bona spectat
et concernit cessit et concessit prout cedit et con-
descendit praesentibus; Omnes et integra Jus suum
sibi ad praemissa omnia pro fore sua tantummodo
serviens in personam eiusdem Cessionarii sui et ipsi
Juratorum totaliter et plenarie transiit trans-
dit et incorporavit prout transfert transfundit et
incorporat praesentibus. In quod quidem Jus est sum-
ma ac bona summa marta ac Inscriptionibus factis
oneratis praemissis omnia praesentibus per se Recogno-
sentem transiit et concessit cum ex tunc et de
facto eadem Recognoscentis supra dicti Cessionarii sui et
eius posteris coram Officio Praedicti et admittit realem
Inscripcionem et actualem partem possessionem per
malem

525
Munsteralem quemvis Regni Silesie et Nobles duos die
quousq[ue] voluerit Officose acceptant Per ipsum Incomum
Vobinum Zborzek Wolshi Cessionarium suum et eius
Successore hoc idem Jus cetero Commissionum omnium et sin-
gularum cum Universis eorundem Utilitatibus et em-
olumentis Competentijs et privilegijs quavis tenendi
habendi et possidendi illis quiete et pacifice fru-
endi ac ad Jus suum fruendi nonnisi quousq[ue] bene-
placito libere et effectualiter convertendi. Profan
Juris Originalis ea omnia latius in se complementis
propterq[ue] ceteri et hanc fidei vigore. Debet et tere-
bitur memoratis Recognoscens Incomum Stanislaus Zbo-
rek Wolshi prout se ac suos Successores in et super
bonis suis generaliter omnibus ac summis pecunijs
quibusvis habet et habentis in dicto Incomum Vobino
Zborzek Wolshi facti genit[er] et Cessionario suo eiusq[ue]
posteris inscribit et obligat presentibus ipsam Incomum
Cessionarium suum et eius posteris in dicto Jus cetero
Summa ac bonis summa in dicta et Incomum in omnibus et
onere ac promissis omnibus presentibus per se Re-
cognoscentem condescens ab omni et quavis impekti-
one iudiciali quavisq[ue] personarum cuiuscunq[ue] Con-
ditionis status et sexus cuiuscunq[ue] ex parte et re perso-
na et occasione sui Recognoscentis suorum Successorum
tandem modo et non ultra exponenda in omni Iudicio et
Officio Regni totisq[ue] quotisq[ue] opus fuerit tueri defendere
evincere intercedere et liberare in ceteris ad p[ar]tem reddere

526
Nec non hoc idem Jus cessionis omnium presentibus
transfusionum ab omnibus in genere iuribus et inscrip-
tionibus prioribus et posterioribus super hoc idem Jus
cessionis omnium modo quouscunque personam
namque esse personam et occasione sui Regnoscentis
et suorum successorum tantummodo et non ultra factum et
faciendum Jam etiam a quibusvis Abbatibus in hoc
idem Jus cessionis omnium modo quouscunque
esse personam et occasione sui Regnoscentis suorum
successorum tantummodo et non ultra importatum et impor-
tandum Locus denique et peritus presentibus dicitur quibus-
vis in quouscunque punto et gradu iuris dependentem in quo-
vis iudicio et officio Regni obtentum et obtinendum ac su-
per eodem Jus cessionis toto modo quouscunque idem esse per-
sonam et occasione sui Regnoscentis suorum succes-
sorum tantummodo et non ultra perductis et perducendis
emendare et emendare mundum et libera semper fa-
cere ac etiam in honore Statum coram officio presentibus ad-
missam in fundo bonorum Statum summa in rata
ac inscriptionibus Statum oneratum dum per ministeriales
et nobiles officiose requiretur non denegare uno debe-
re et teneant eandem libere dare et effectu alter
admittere, datam et admittam eandem possessionem et iura
fructum presentium omnium presentibus ab se personam modo
quouscunque tam per se Regnoscentem quam per suas
quouscunque submissas et subordinatas personas tam in
toto quam in parte non impedire ipsorum cessionariis

524
Suum et eius posteris in illis iure esse summa ac bona
summa in iura Inscriptio nibusq; supradictis onerati iudicij
hujus omnibus presentibus absque non in unum ita ut id
Cessionarius suus cum posteris hoc idem ius certum pmissum
nunc omnium et singulorum quiete et pacifice Inscriptio nibus
presentis vigore tenere habere et possidere eodem iure
queat et possit. Idem sub radio forti et interesse suo
Correspondenti per eundem Recognoscentem vel eius suc-
cessores in iura Cessionario suo vel eius posteris ob non
Completoem pmissum omnium et singulorum totis quo-
ties opus fuerit ad solvenda succumbenda Pro quo qui-
dem radio modo pmissis ad solvenda succumbenda ac re-
aliqua principalia ex pmissis non completa completa
Actus ex parte in iura Recognoscentis Inquis. Stanislaus
Zbozek hinc eius successores ad instantiam in iura
Inquis. Vitozini Zbozek patris et Cessionary sui ipsius
posterorum ad officium presentis Casimiri Capitani Promissi-
en Estime receptu supradictis quoad respondendum
spectat mediante semper in primo Actus termino
tanquam peremptorio stare iuripare respondere va-
lidum spectatum bene Inscriptio nibus presentibus satisfacere
ac omne iudicium parti debet et tenetur legi ac
suis successores ad eadem omnia inscribit et obligat
presentibus Item terminum primum peremptorium localis
omnes ex parte Consequentes Casus eiusdem termino semper
peremptorio vera infirmitate Pro maiori Minoritate
Successorum Legatione infra vel extra Regnum Servitio

620
Militari all' monumenta ad Eui choram vel ab aliquibus di-
lationibus et legationibus impedimentis non differendo Ad quita-
tionem propterea Ultra prorsus Officij Offat. Casen Promyhen
Terminus dationem sibi non recipiendo Nullasq. moras
Appellationis ac eorum prosecutionis faciendo ac pro-
missa omnia peris simplicibus vel duplicati Euasi-
onibus Suspensionibus Jatales Junis Proscriptione
Genesti Bello Conventiones ac alijs quibusvis Junis
remedijs et defentis non subterfugendo Nec aliquo-
modo evadendo Itaq. sua present. Recognitione
personali ad promissa omnia mediante.

Zbrozkowa Abrenun- tiation

Comparens personaliter Gnoza Sophia Zbrozkowa Wolka
Gnozi Sebastiani Topolochi Confors hmo cum eisdem Ma-
nit. sui personali assistentia et Uthoreo ad inspeccionem
recognoscenda Confendi sana mente et Corpore exul-
a Genis. Districtibus Junibus Junidontibus suis quibus-
vis proprijs et Compresentibus recedendo Present. vera
Casen Capitan Promyhen Junidoni quond. aliter present.
attinet se cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus
totaliter et plenarie incorporando atq. subyungendo statim
libere publice ac per expresse recognovit. Quia sibi
Recognoscit per manus Gnozi Victorini Zbrozk Wol-
ochi patris sui germani ratione Expeditionis debonis pa-
ternis et maternis totaliter et effectus satisfactum esse